臺灣彰化地方法院民事執行處通知

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地    址：彰化縣員林市員林大道2段1號

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　傳    真：04-8349119

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承 辦 人：乾股書記官

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯絡方式：04-8343171轉2033

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年2月22日

發文字號：彰院毓112司執乾36772字第1134010754號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：公告願買受債務人所有如附表不動產者，得於3個月內依

原定拍賣條件應買，請查照。

說明：

  一、依強制執行法第113條準用第63條規定辦理。

  二、本院112年度司執字第36772號債權人中國信託商業銀行股

份有限公司等與債務人顏兆偉間清償債務強制執行事件，

就旨揭不動產進行特別變賣公告應買程序。

  三、債務人如已清償，或有經法院裁定破產、准予保全處分、

開始更生、清算等依法應停止執行之事由者，應於有人應

買前儘速向本院陳報，否則照常進行應買程序。

  四、旨揭期限為民國113年3月1日起至113年5月31日止。逾該

期限無人應買或承受，或債權人未於該期限內聲請另行估

價或減價拍賣者，視為撤回該不動產之執行。

  五、債權人資訊(電子發文@請轉送承辦人員)：

      債　權　人　中國信託商業銀行股份有限公司

　　　送達代收人　劉韋伶

                  住臺北市內湖區安康路22巷33號8樓

　　　　　　　　　電話：02-66397588#88677

      併案債權人　華南商業銀行股份有限公司

      代　理　人　江至欣

                  住臺中市中區民權路174號4樓

　　　　　　　　　電話：04-22291336#415

附表：

函 稿 代 碼：5.17.1 應買通知（特別變賣公告應買）（強113準用63）

乾股第一頁

正本：債權人中國信託商業銀行股份有限公司、併案債權人華南商業銀行股份有限公司、

併案債權人良京實業股份有限公司、併案債權人萬榮行銷股份有限公司、併案債權

人滙豐(台灣)商業銀行股份有限公司、債務人顏兆偉

副本：

民事執行處

司法事務官

附 錄：

※強制執行法第95條第1項、第2項：

  經二次減價拍賣而未拍定之不動產，債權人不願承受或依法不得承受時，執行法院應於

第二次減價拍賣期日終結後十日內公告願買受該不動產者，得於公告之日起三個月內依

原定拍賣條件為應買之表示，執行法院得於詢問債權人及債務人意見後，許其買受。債

權人復願為承受者，亦同。

  前項三個月期限內，無人應買前，債權人亦得聲請停止前項拍賣，而另行估價或減價拍

賣，如仍未拍定或由債權人承受，或債權人未於該期限內聲請另行估價或減價拍賣者，

視為撤回該不動產之執行。

112年司執字036772號 財產所有人：顏兆偉

編

號

土　　　　地　　　　坐　　　　落 面　積 權　利

範　圍

最低拍賣價格

(新臺幣元)縣　市 鄉鎮市區 段 小段 地號 平方公尺

1 彰化縣 和美鎮 柑竹 184 104.51 全部 320,000元

備考

點交情形 點交否: 不點交

使用情形 一、查封時，債務人不在場，據地政人員指界本件地號土地為道路用地，

且為柑竹路279、281號住戶出入必經之地，是否有其他地上物尚須經鑑界

確認。嗣債權人陳報本件土地現為部分道路、水溝及空地，道路部分供公

眾通行使用、水溝有架設橋樑供建物（門牌279、281號）通行使用。依鑑

價報告所載，標的現況部分為路側排水溝及道路，具公眾地役權之特性。

二、以上等情，本院不為實體認定，請投標人先行注意查證本件土地範圍

及使用現況，拍定後不點交。

備註 一、上開不動產1宗拍賣，請投標人分別出價。

二、拍賣最低價額合計新台幣：320,000元，以總價最高者得標。

三、保證金新台幣：64,000元。

四、本件不動產未設定抵押權。

五、土地之編定使用種類為鄉村區交通用地，惟土地使用分區有變更之可

能，投標人應自行查明。

乾股第二頁

.he-table {
  position: relative;
  width: 100%;
  table-layout: fixed;
  border-collapse: collapse;
}

.he-td {
  position: relative;
  min-height: 30px;
  line-height: 150%;
  vertical-align: top;
  padding: 3px 6px 3px 6px;
  border: 1px solid black;
  word-wrap: break-word;
  /*overflow: hidden; 為了TD下的DIV固定高度，把這個STYLE拿掉*/
}

.pen-record {
  display: flex;
  flex-direction: row;
}

.pen-record-ans {
  flex: initial;
  outline-color: #AAAAAA;
  max-width: 600px;
}

.pen-record-ques {
  flex: initial;
  outline-color: #AAAAAA;
  max-width: 600px;
}

.pen-record-text {
  flex: 1;
  outline-color: #AAAAAA;
}

.he-h1 {
  text-align: center;
  font-size: 28px;
  line-height: 185%;
}

.he-h2 {
  line-height: 150%;
}

.he-h3 {
/*  font-weight: bold;
  line-height: 200%;*/
  /*padding-left: 96px;*/
}

/*.he-button {
  position: relative;
  display: inline-block;
  cursor: pointer;
  padding: 0 4px;
  margin: 0 2px;
  background: linear-gradient(#ffffff,#E0E1E2);
  border-radius: 3px;
  box-shadow: 0 0 0 1px rgba(34,36,38,.15) inset;
  -webkit-user-select: none !important;
  transition: opacity .1s ease,background-color .1s ease,color .1s ease,box-shadow .1s ease,background .1s ease;
}

.he-button:hover {
  background: #FFF;
  box-shadow: 0 0 0 1px rgba(34,36,38,.35) inset, 0 0 0 0 rgba(34,36,38,.15) inset;
}*/

.ui-resizable-helper {
    border: 2px dotted #888888;
    background-color: #888888;
    opacity: .3;
}

.thin-scrollbar::-webkit-scrollbar {
    height: 10px;
    width: 10px;
}

::-webkit-scrollbar {
    height: 15px;
    width: 15px;
}

::-webkit-scrollbar-thumb {
    border-radius: 5px;
    box-shadow: inset 0 0 6px rgba(0,0,0,0.6);
    background-color: #DDDDDD;
}

/*overWrite user agent styleSheet*/
table {
    white-space: inherit;
    line-height: inherit;
    font-weight: inherit;
    font-size: inherit;
    font-style: inherit;
}

@media print {
    .page-break {
        page-break-after: always;
    }
}

/* 為了讓padding可以讓裡面長 */
* {
  -webkit-box-sizing: border-box; /* Safari/Chrome, other WebKit */
  -moz-box-sizing: border-box;    /* Firefox, other Gecko */
  box-sizing: border-box;         /* Opera/IE 8+ */
 }

/*selection color*/
::selection{
  background: #009FCC;
}

.wordbar {
	background: #009FCC;
}

.barcode {
	font-family: "Free 3 of 9";
}

div {
  -ms-text-justify: inter-ideograph;
}

.justify-para {
  text-align:justify;
  text-align-last:justify
 }

.lightbar {
	background : yellow ;
}

#loadingSpinner {
  margin: 100px auto 0;
  width: 70px;
  text-align: center;
}

#loadingSpinner > div {
  width: 18px;
  height: 18px;
  background-color: #333;
  margin-left : 10px;
  border-radius: 100%;
  display: inline-block;
  -webkit-animation: sk-bouncedelay 2.4s infinite ease-in-out both;
  animation: sk-bouncedelay 2.4s infinite ease-in-out both;
}

#loadingSpinner .bounce1 {
  -webkit-animation-delay: -1.2s;
  animation-delay: -1.2s;
}

#loadingSpinner .bounce2 {
  -webkit-animation-delay: -0.6s;
  animation-delay: -0.6s;
}

@-webkit-keyframes sk-bouncedelay {
  0%, 80%, 100% { -webkit-transform: scale(0) }
  40% { -webkit-transform: scale(1.0) }
}

@keyframes sk-bouncedelay {
  0%, 80%, 100% {
    -webkit-transform: scale(0);
    transform: scale(0);
  } 40% {
    -webkit-transform: scale(1.0);
    transform: scale(1.0);
  }
}

.resizableS {
	width: 95%;
	height: 10px;
	position:absolute;
	left : 0;
	bottom: 0;
	cursor: s-resize;
}

.resizableE {
	width: 10px;
	height: 95%;
	position:absolute;
	right : 0;
	top: 0;
	cursor: e-resize;
}

.hyperlinkText {
	color 			: blue ;
	text-decoration : underline ;

}

臺灣彰化地方法院民事執行處通知（稿）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地    址：彰化縣員林市員林大道2段1號
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　傳    真：04-8349119
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承 辦 人：乾股書記官
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯絡方式：04-8343171轉2033
受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年2月22日
發文字號：彰院毓112司執乾36772字第1134010754號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：公告願買受債務人所有如附表不動產者，得於3個月內依原定拍賣條件應買，請查照。
說明：
  一、依強制執行法第113條準用第63條規定辦理。
  二、本院112年度司執字第36772號債權人中國信託商業銀行股份有限公司等與債務人顏兆偉間清償債務強制執行事件，就旨揭不動產進行特別變賣公告應買程序。
  三、債務人如已清償，或有經法院裁定破產、准予保全處分、開始更生、清算等依法應停止執行之事由者，應於有人應買前儘速向本院陳報，否則照常進行應買程序。
  四、旨揭期限為民國113年3月1日起至113年5月31日止。逾該期限無人應買或承受，或債權人未於該期限內聲請另行估價或減價拍賣者，視為撤回該不動產之執行。
  五、債權人資訊(電子發文@請轉送承辦人員)：
      債　權　人　中國信託商業銀行股份有限公司
　　　送達代收人　劉韋伶
                  住臺北市內湖區安康路22巷33號8樓
　　　　　　　　　電話：02-66397588#88677
      併案債權人　華南商業銀行股份有限公司
      代　理　人　江至欣
                  住臺中市中區民權路174號4樓
　　　　　　　　　電話：04-22291336#415
附表：
		112年司執字036772號 財產所有人：顏兆偉

		編號

		土　　　　地　　　　坐　　　　落

		面　積

		權　利
範　圍

		最低拍賣價格
(新臺幣元)

		縣　市

		鄉鎮市區

		段

		小段

		地號

		平方公尺

		1

		彰化縣

		和美鎮

		柑竹

		184

		104.51

		全部

		320,000元

		備考

		點交情形

						點交否: 不點交

		使用情形

		一、查封時，債務人不在場，據地政人員指界本件地號土地為道路用地，且為柑竹路279、281號住戶出入必經之地，是否有其他地上物尚須經鑑界確認。嗣債權人陳報本件土地現為部分道路、水溝及空地，道路部分供公眾通行使用、水溝有架設橋樑供建物（門牌279、281號）通行使用。依鑑價報告所載，標的現況部分為路側排水溝及道路，具公眾地役權之特性。
二、以上等情，本院不為實體認定，請投標人先行注意查證本件土地範圍及使用現況，拍定後不點交。

		備註

		一、上開不動產1宗拍賣，請投標人分別出價。
二、拍賣最低價額合計新台幣：320,000元，以總價最高者得標。
三、保證金新台幣：64,000元。
四、本件不動產未設定抵押權。
五、土地之編定使用種類為鄉村區交通用地，惟土地使用分區有變更之可能，投標人應自行查明。

正本：債權人中國信託商業銀行股份有限公司、併案債權人華南商業銀行股份有限公司、併案債權人良京實業股份有限公司、併案債權人萬榮行銷股份有限公司、併案債權人滙豐(台灣)商業銀行股份有限公司、債務人顏兆偉
副本：
函 稿 代 碼：5.17.1 應買通知（特別變賣公告應買）（強113準用63）
股       別：乾股
擬       判：擬　　　　判

民事執行處
司法事務官  張淳惠

附 錄：
※強制執行法第95條第1項、第2項：
  經二次減價拍賣而未拍定之不動產，債權人不願承受或依法不得承受時，執行法院應於第二次減價拍賣期日終結後十日內公告願買受該不動產者，得於公告之日起三個月內依原定拍賣條件為應買之表示，執行法院得於詢問債權人及債務人意見後，許其買受。債權人復願為承受者，亦同。
  前項三個月期限內，無人應買前，債權人亦得聲請停止前項拍賣，而另行估價或減價拍賣，如仍未拍定或由債權人承受，或債權人未於該期限內聲請另行估價或減價拍賣者，視為撤回該不動產之執行。

臺灣彰化地方法院民事執行處通知（稿）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地    址：彰化縣員林市員林大道2段1號
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　傳    真：04-8349119
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承 辦 人：乾股書記官
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯絡方式：04-8343171轉2033
受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年2月22日
發文字號：彰院毓112司執乾36772字第1134010754號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：公告願買受債務人所有如附表不動產者，得於3個月內依原定拍賣條件應買，請查照。
說明：
  一、依強制執行法第113條準用第63條規定辦理。
  二、本院112年度司執字第36772號債權人中國信託商業銀行股份有限公司等與債務人顏兆偉間清償債務強制執行事件，就旨揭不動產進行特別變賣公告應買程序。
  三、債務人如已清償，或有經法院裁定破產、准予保全處分、開始更生、清算等依法應停止執行之事由者，應於有人應買前儘速向本院陳報，否則照常進行應買程序。
  四、旨揭期限為民國113年3月1日起至113年5月31日止。逾該期限無人應買或承受，或債權人未於該期限內聲請另行估價或減價拍賣者，視為撤回該不動產之執行。
  五、債權人資訊(電子發文@請轉送承辦人員)：
      債　權　人　中國信託商業銀行股份有限公司
　　　送達代收人　劉韋伶
                  住臺北市內湖區安康路22巷33號8樓
　　　　　　　　　電話：02-66397588#88677
      併案債權人　華南商業銀行股份有限公司
      代　理　人　江至欣
                  住臺中市中區民權路174號4樓
　　　　　　　　　電話：04-22291336#415
附表：
		112年司執字036772號 財產所有人：顏兆偉

		編號

		土　　　　地　　　　坐　　　　落

		面　積

		權　利
範　圍

		最低拍賣價格
(新臺幣元)

		縣　市

		鄉鎮市區

		段

		小段

		地號

		平方公尺

		1

		彰化縣

		和美鎮

		柑竹

		184

		104.51

		全部

		320,000元

		備考

		點交情形

						點交否: 不點交

		使用情形

		一、查封時，債務人不在場，據地政人員指界本件地號土地為道路用地，且為柑竹路279、281號住戶出入必經之地，是否有其他地上物尚須經鑑界確認。嗣債權人陳報本件土地現為部分道路、水溝及空地，道路部分供公眾通行使用、水溝有架設橋樑供建物（門牌279、281號）通行使用。依鑑價報告所載，標的現況部分為路側排水溝及道路，具公眾地役權之特性。
二、以上等情，本院不為實體認定，請投標人先行注意查證本件土地範圍及使用現況，拍定後不點交。

		備註

		一、上開不動產1宗拍賣，請投標人分別出價。
二、拍賣最低價額合計新台幣：320,000元，以總價最高者得標。
三、保證金新台幣：64,000元。
四、本件不動產未設定抵押權。
五、土地之編定使用種類為鄉村區交通用地，惟土地使用分區有變更之可能，投標人應自行查明。

正本：債權人中國信託商業銀行股份有限公司、併案債權人華南商業銀行股份有限公司、併案債權人良京實業股份有限公司、併案債權人萬榮行銷股份有限公司、併案債權人滙豐(台灣)商業銀行股份有限公司、債務人顏兆偉
副本：
函 稿 代 碼：5.17.1 應買通知（特別變賣公告應買）（強113準用63）
股       別：乾股
擬       判：擬　　　　判

民事執行處
司法事務官  張淳惠

附 錄：
※強制執行法第95條第1項、第2項：
  經二次減價拍賣而未拍定之不動產，債權人不願承受或依法不得承受時，執行法院應於第二次減價拍賣期日終結後十日內公告願買受該不動產者，得於公告之日起三個月內依原定拍賣條件為應買之表示，執行法院得於詢問債權人及債務人意見後，許其買受。債權人復願為承受者，亦同。
  前項三個月期限內，無人應買前，債權人亦得聲請停止前項拍賣，而另行估價或減價拍賣，如仍未拍定或由債權人承受，或債權人未於該期限內聲請另行估價或減價拍賣者，視為撤回該不動產之執行。